

# Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

## Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddet

(22 Kasım 2024, Erzurum Teknik Üniversitesi, Prof. Dr. Muammer YAYLALI Konferans Salonu)

**SEMİNER**

25 Kasım Kadını Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü

**TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ  
VE  
KADINA YÖNELİK ŞİDDET**

**Açılış Konuşması**  
Prof. Dr. Bülent Çakmak  
(Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü)

**Konuşmacılar**

**"Bir Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi Olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği"**  
Doç. Dr. Burak Başkan  
(Erzurum Teknik Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü)

**"Gerçek Güç Şiddetsizdir"**  
Arş. Gör. Adem Kantar  
(Erzurum Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Elemanı)

Tarih: 22 Kasım 2024  
Saat: 14:00  
Yer: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu

EkaumEtu etu\_ekaum

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM), 22 Kasım 2024 tarihinde "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddet" başlıklı bir seminer düzenledi. Üniversitenin erkek personeline yönelik gerçekleştirilen seminer, ETÜ Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak'ın açılış konuşmasıyla başladı.

Rektör Çakmak, konuşmasında toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemine dikkat çekerek, bu tür etkinliklerin farkındalık oluşturmadaki rolüne vurgu yaptı. Açılışın ardından seminer, konuşmacıların sunumlarıyla devam etti.

Seminerin ilk konuşmacısı Doç. Dr. Burak Başkan, "Bir Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi Olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlıklı sunumunda, toplumsal cinsiyet eşitliğinin

yalnızca bir hak meselesi değil, aynı zamanda kalkınma ve sürdürülebilirlik açısından da kritik bir gereklilik olduğunu belirtti. Başkan, toplumsal cinsiyet eşitliğinin tüm bireylerin potansiyelini ortaya koyabilmesi için vazgeçilmez bir temel oluşturduğunu ifade etti.

Etkinliğin ikinci konuşmacısı Adem Kantar ise "Gerçek Güç Şiddetsizdir" başlıklı sunumuyla katılımcılara hitap etti. Kantar, kadına yönelik şiddetin bireysel ve toplumsal boyutlarına dikkat çekerek, şiddetsiz iletişim ve sağlıklı ilişkiler inşa etmenin yollarını ele aldı. Gerçek gücün fiziksel üstünlükten değil, anlayış, empati ve dayanışmadan geldiğini vurguladı.

Seminer, katılımcıların sorularıyla interaktif bir ortamda son buldu. ETÜ'nün toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadına yönelik şiddet konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan bu etkinliği, katılımcılardan büyük ilgi gördü.

